•	 Reajuste por índices simples e por cestas de índices

•	 Reajustes de serviços executados em atraso.

•	 Medição de serviços no mês de reajuste

•	 Indisponibilidade do índice de reajuste

•	 Reajuste de serviços novos incluídos mediante aditivo

R$ 3.890,00
(três mil, oitocentos e noventa reais)

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar 
os inscritos o quanto antes. A empresa permanece isenta de qualquer sanção, indenização ou reparação (material e moral).